objeto de celebrar una Junta General Universal y Extraordinaria de Socios, se encuentra reunidos los 

socios que representan a la totalidad del capital social, suscrito y pagado de la compañía; a saber: 

1.- BBC CHARTERING é LOGISTIC GMBH é CO. KG., representado por su apoderado Abg. 

Gonzalo Rodríguez Rabascall, propietaria de DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) participaciones 

sociales; y la Compañía PACIFPLUS $. A., representada por su Gerente General señora María Inés 

Reyes Icaza, propietaria de UN MIL OCHOCIENTAS (1.800) participaciones sociales, todas las 

participaciones son de un valor nominal de 1.00 US$ (un dólar) cada una; las mismas que se encuentran 

pagadas en su totalidad. 

Preside la reunión el Titular señor Abg. Gonzalo Rodríguez Rabascall, y actúa como secretario el

[...]

que se efectuará en todos los puntos a tratar en la junta de socios del día de hoy. 

Por lo que se procede con la votación, la cual se realiza en orden alfabético de la siguiente manera: 

UNO) BBC CHARTERING é LOGISTIC GMBH % CO. KG., representado por su apoderado Abg. 

Gonzalo Rodríguez Rabascall, propietaria de DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) participaciones, que 

representan 2.200 votos, VOTA A FAVOR; 

DOS) PACIFPLUS S. A., representada por su Gerente General señora María Inés Reyes Icaza, 

propietaria de UN MIL OCHOCIENTAS (1.800) participaciones, que representan 1.800 votos. VOTA 

A FAVOR;

Realizada la votación, la junta general de socios, por 4.000 votos a favor, sin ninguna abstención, ni 

votos en blanco y que equivalen al 100% de los votos que se podían computar para la aprobación de

[...]

KG., representado por su apoderado Abg. 

Gonzalo Rodríguez Rabascall, propietaria de DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) participaciones, que 

representan 2.200 votos, VOTA A FAVOR; 

DOS) PACIFPLUS S. A., representada por su Gerente General señora María Inés Reyes Icaza, 

propietaria de UN MIL OCHOCIENTAS (1.800) participaciones, que representan 1.800 votos. VOTA 

A FAVOR; 

Realizada la votación, la junta general de socios, por 4.000 votos a favor, sin ninguna abstención, ni 

votos en blanco y que equivalen al 100% de los votos que se podían computar para la aprobación de

[...]

KG., representado por su apoderado Abg. 

Gonzalo Rodríguez Rabascall, propietaria de DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) participaciones, que 

representan 2.200 votos, VOTA A FAVOR; 

DOS) PACIFPLUS $. A., representada por su Gerente General señora María Inés Reyes Icaza, 

propietaria de UN MIL OCHOCIENTAS (1.800) participaciones, que representan 1.800 votos. VOTA 

A FAVOR; 

No habiendo otro punto que tratar el Presidente declara concluida la sesión y concede un receso para 

que se proceda a redactar el Acta. 

Luego de un receso de treinta minutos y elaborada el Acta de la sesión se procede a la lectura de la